А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

               Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   29.04.2019 г
____________    №   77

О внесении изменений и дополнений в постановление
от 14.11.2016 г № 255 «Об утверждении схемы
 размещения  нестационарных торговых объектов,
 на территории Доможировского сельского
 поселения» ( с изменениями № 212 от 07.09.2017 г, 27.11.2017 г
№ 277, от 27.12.2017 г № 312, от 06.06.2018 г № 93)

               В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», во исполнение приказа от 18.08.2016года № 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», а также на основании постановления Администрации Доможировского сельского поселения  от 29.09.2016 г № 215 «Об утверждении положения о порядке предоставления права на размещение  нестационарных торговых объектов на территории Доможировского сельского поселения », Администрация Доможировского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести  следующие изменения в схему размещения  нестационарных торговых объектов( в т.ч. в её графическое изображение) на территории Доможировского сельского поселения :
Установить место размещения НТО(адресный ориентир) площадью 4 кв.м субъекту малого и среднего предпринимательства  ИП Степанов М.А. » , вид деятельности  рыболоводство пресноводное  по следующим адресам:
-деревня Мошкино ( на площади у магазина  ИП «Жданов А.А.) – с пятницы по воскресенье  с 9-00 до 17-00 , по установленному режиму.
-пос.Рассвет (слева от магазина РАЙПО) – с пятницы по воскресенье, с 9-00 до 17-00   по установленному режиму.

     2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
      3..Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                   М.К.Боричев